
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 657
QUILLÓN, miércoles 26 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):TRANSPORTES FRIGORIZADOS LTDA. RUT:

LA SUMA DE $¡56.700
Y SON: CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE HACE DEVOLUCIÓN DE DINERO A TRANSPORTES FRIGORIZADOS LTDA. POR $ 56.700.-POR

MOTIVO DE PAGO REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO CANCELADAS EN NUESTRO MUNICIPIO EL
26 DE SEPTIEMBRE 2013, LA QUE SE HABÍA CANCELADO EN LA MUNICIPALIDAD DE

VALPARAÍSO, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N° 358 DE FECHA 14 DE MARZO 2014, QUE
AUTIRIZA DEVOLUCIONDE DINERO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES :

V°B° TESORERO RECIBÍ CONFORME




